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Ove Mogård og/eller Stian Aspaas Haugen. Melhus kommunestyre
 
Viser til brev om detaljreguleringsplan for Brekktrøa 36/8‐planID 2019001. Vedlagt vårt opprinnelige klagebrev.
 
I mottatt vedtak blir våre argumenter avvist med rimelig enkle argument.
 

Vi mister ikke all verden med utsikt. Vi vil fremdeles se Vassfjellet. Mener dere masta?
Det blir noe endret trafikkforhold. Med 2 nye og store byggeprosjekter vil biltrafikken øke med 3‐500%.
Plassering av veien trekkes inn mot eksisterende bebyggelse. Vest. Dette for å unngå for mye arealbeslag på nytt
boligfelt.36/182. At man da isteden beslaglegger eksisterende parkeringsplasser, trær, friareal betyr tydeligvis
ingenting.
Plassering av toetasjers hus trekkes opp mot veien. Det er på veisiden det er sol og utearealet må da bli på taket av
boligene. (Er det en misforståelse?)

 
Med planen som nå er vedtatt vil verdien på eksisterende boområde forringes. (16 boenheter) Begrenset trafikk, parkering og
grøntareal har en betydelig verdi som disse prosjektene forringer. Det er heller ikke laget en plan for deponering av snø for
eksisterende bebyggelse,
Alle soverom i opprinnelig boligfelt ligger mot øst. Prosjektet vil gi innsyn mot eksisterende bebyggelse (Soverom) og kraftig
økning av trafikkstøy. Gjeste‐ og deler av egen parkering forsvinner med foreslått veiplassering.
Nytt boligprosjekt på tidligere LNF område har kvaliteter som parkering, grøntareal, begrenset trafikk og snødeponering. Det
har vi også, enn så lenge, men mye faller bort i denne planprosessen.
 
Vi ber derfor om følgende:
 
Ny vei og plassering av nye toetasjers boliger måles opp og markeres. Kommunestyret og utbygger kommer på besøk og
befarer de belastninger utbyggingen vil ha på opprinnelig boområde.
Det er på tide at noen kommer og ser på hva som blir vedtatt. Et bilde i A5 sier lite om hva som virkelig vil skje med et
boligområde der trafikk og nabolag endres drastisk.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Wenche og Stein Roksvaag
Brekktrøa 7c
7227 Gimse
 
Mobil 91699015


